
Tarden   D Area
二 庭のある暮らしをデザインする、クリエイティブ集団 ―

お客様のご要望を実現した

エクステリア・ガーデン空間のプランニングと

図面作成を提供いたします。

こんな方々におすすめ

なかなかCAD作成の時間、人員が取れない

住宅会社だけどエクステリアや外構の提案も取り入れたい

営業活動に専念するためCAD作成は外注したい

図面のみご希望の一般のお客様

Garden cAD Areaの特徴
|

さまざまなコンテストを受賞したプロがその知識と経験を持ち、

1  細部までこだわったクオリティ下の高い図面を制作。

制作ソフトは、多種多様なエクステリア設計・デザインに

対応できる「RIK CAD」 を使用し、高品質な仕上がり。

メール、FAXでのやり取りなので、全国対応可能 !!



1料金表
(消費税別途)

カラー平面図 。モノクロ立面図

パース 1点
敷地100坪未満 ¥10,000

〃 敷地 100坪以上200坪未満 ¥20"000

〃 敷地200坪以上300坪未満 ¥30ソ 000

◎基本料金

◎オプション

¥2,500

高低差lm以上 ¥10,OOO

建物作成 ¥10,000

和風・アパー ト

大規模デザイン
要相談

団地物件 1棟 ¥10「 000

2棟目以降 ¥8ァ000

7rY->? ¥30,000～

スピード仕上げ (3日 以内) ¥10,000

◎修正

基本 7日～ 14日 の

納品になります

(相談に応 じます)

【注意事項】

。図面作成に入ってからのキャンセルは、キャンセル料が発生いたします。

。物件に対する見積 り、金額指定については別途対応いたします。

¥3,000

中 ¥5,000

大 ¥10フ 000

Garden CAD Area

パース 1点追加



|ご依頼の流れ

下記の書類をご準備 ください。

・外構プラン (ラ フ、手書き可)

。敷地求積図

・建物配置図 (高低差がわかる図面)

建物 1階平面図等

作成依頼書

書類送付

メールまたはFAXにて書類をご送付 ください。

図MAIL  info@kurumeteien,co.jp

容 FAX   0942-33-2197

内容打ち合わせ

内容確認次第、打ち合わせのご連絡をさせていただきます。

お見積もりを作成 し、メールまたはFAXで送付いた します。

図面作成

お見積もりの内容で問題がなければ、請求書をお送 りしヽた します。

入金確認後、作業を開始いた します。

プラン変更、オプション追加、キャンセル等は別途料金が発生いたします。

納期は基本 7日 ～ 14日 になります。 (相談に応 じます)

完成後、内容確認のためメールまたはFAXにて図面をお送 りいた します。

修正等ございましたら、お申し付けください。

修正は別途料金が発生いたします。

最終確認後、メール (PDF)ま たは郵送 (着払い)に て納品いた します。

Garden CAD Area


